PORTARIA NACAB N° 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS - NACAB, por seus
representantes, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a eleição do NACAB como Assessoria Técnica Independente aos Atingidos pelo desastre

da Mina do Feijão da Região 3;

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da estrutura de recursos humanos para execução do

projeto;

RESOLVE:

Art. 1º. ADMITIR, por aprovação em processo seletivo público, os/as profissionais abaixo designados/as:

Nome Completo Data de admissão Cargo

Márcia Floripes de Arruda Freitas 18/01/2024 Supervisora Administrativa

Art. 2º. ALTERAR de função os profissionais abaixo designados:

Nome Completo Data Cargo

Mara Márcia Sant'ana da Silva Reis 18/01/2024 De Supervisor/a Administrativo/a para Analista Pleno

Fabrício Geraldo Assis 18/01/2024 De Coordenador/a de Compras para Especialista Pleno

Art. 3º. Publique-se.

Viçosa, 16 de fevereiro de 2024.

Lauro Magalhães Fráguas

Presidente NACAB

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 16 fev 2024 às 12:19:57
Identificação: #e01145f3d0a9877f632183abb6cc9c95fc0b47d3161a36bc9

Página de assinaturas

Lauro Fráguas
077.349.316-69

Signatário

HISTÓRICO

16 fev 2024
12:17:33

Lucas Antunes Barros criou este documento. (E-mail: lucasbarros.atir3@nacab.org.br)

16 fev 2024
12:19:41

Lauro Magalhães Fráguas  (E-mail: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) visualizou este
documento por meio do IP 191.185.1.82 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

16 fev 2024
12:19:57

Lauro Magalhães Fráguas  (E-mail: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) assinou este
documento por meio do IP 191.185.1.82 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #22fd9f095e6652ee23226c2114261481972c378cf44a5c166767b5001b6f8b4b

https://valida.ae/e01145f3d0a9877f632183abb6cc9c95fc0b47d3161a36bc9

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/e01145f3d0a9877f632183abb6cc9c95fc0b47d3161a36bc9
https://valida.ae/e01145f3d0a9877f632183abb6cc9c95fc0b47d3161a36bc9